香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

新 疆 拉 夏 貝 爾 服 飾 股 份 有 限 公 司
Xinjiang La Chapelle Fashion Co., Ltd.

（破產重整中）

（前稱「Shanghai La Chapelle Fashion Co., Ltd.

(上海拉夏貝爾服飾股份有限公司)」）

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：06116）

海外監管公告

本公告乃由新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司（「本公司」）管理人根據香港聯合交易所有限公司證券
上市規則第13.10B條作出。

應本公司要求，本公司管理人被指定後，本公司股份已於2023年2月7日上午九時正起在香港聯合交易
所有限公司暫停買賣，並將繼續暫停，直至另行通知為止。本公司將於適當時候刊發進一步公告，知
會股東及潛在投資者有關暫停買賣事項的任何重大發展。本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券
時務須審慎行事。

新疆拉夏貝爾服飾股份有限公司管理人

中華人民共和國，上海
二零二三年十一月一日

於本公告日期，本公司執行董事為趙錦文先生、張瑩女士及朱風偉先生；本公司非執行董事為王艷女士；
本公司獨立非執行董事為邢江澤先生、周玉華女士及楊林岩女士。

证券代码：400116     证券简称：拉夏 3    主办券商：长城国瑞    公告编号：2023-116

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司管理人

关于累计新增诉讼情况、累计涉及诉讼及资产冻结情

况进展的公告
本公司管理人保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司（以下简称“公司”）按照《全国中小企业股份

转让系统两网公司及退市公司信息披露办法》有关规定，对公司及子公司累计新增

诉讼、累计涉及诉讼及资产冻结情况进行了统计，统计情况如下：

一、累计新增诉讼情况

自 2023 年 10 月 1 日至 10 月 31 日，公司新增的诉讼案件 2 起，新增诉讼涉案

金额约 65 万元。案件基本情况如下：

序号 我方主体

地位

（原告/

被告）

对方名称 案由

涉案金额

（单位：

元）

进展阶段

1 公司 原告 上海浩擎国际贸易有限公司
租赁合同

纠纷
60,553.50 已调解

2
上海格饶普服

饰有限公司
原告 陕西乔之禾商贸有限公司

品牌特许

经营合同

纠纷

586,625.89 已撤诉

合计（人民币：元） 647,179.39

详见本公告附件一：累计新增诉讼案件基本情况

二、累计涉及诉讼及资产冻结情况的进展

有关公司累计涉及诉讼及资产冻结情况，详见公司此前在上海证券交易所网站

及全国中小企业股转系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的相关公告。现将

前述已披露的诉讼及资产冻结事项的进展公告如下：

（一）诉讼案件进展

有关累计诉讼案件进展情况，详见公司此前在上海证券交易所网站及全国中小

企业股转系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的相关公告。

2023 年 10 月 1 日至 10 月 31 日，在公司已披露的上述累计涉及诉讼案件中，

共有 4 起诉讼案件经法院判决、调解或撤诉，涉及金额合计约为 126 万元。案件具

体情况详见本公告附件二：案件进展情况统计表。

截至 2023 年 10 月 31 日，公司及子公司累计涉及未审结/未调解诉讼案件 13 起

（包含本次披露的新增诉讼未审结案件；其中，公司及子公司为原告案件 7 起，公

司及子公司为被告案件 6 起），未决诉讼案件涉案金额约为 5,200 万元（包含已披露

的重大诉讼案件；其中，公司及子公司为原告案件涉案金额约 1,016 元，公司及子

公司为被告涉案金额约 4,184 万元），统计情况如下：

案件类型 数量 金额（万元）

建设工程合同纠纷 1 3,239

破产债权确认纠纷 3 930

品牌特许经营合同纠纷 4 696

商标授权合同纠纷 3 295

租赁合同纠纷 1 33

联营合同纠纷 1 8

总计 13 5,200

注：若合计数与各分项数值相加之和在尾数上存在差异，均为四舍五入所致。

具体情况详见本公告附件三：未决诉讼案件统计表。

（二）资产冻结情况

由于公司涉及诉讼、仲裁等原因，同时导致公司银行账户、不动产及子公司股

权被冻结、查封等最新情况如下：

1、银行账户冻结情况

截至 2023 年 10 月 31 日，公司及下属子公司共计 92 个银行账户被冻结，被冻

结银行账户的冻结金额约为 871 万元。银行账户被冻结的基本情况如下：

账户类型 数量 金额（元）

一般户 83 7,240,872.41

基本户（含子公司基本户） 7 1,469,715.74

募集资金专用户 2 239.81

合计 92 8,710,827.96

注：此前公司 A 股募集资金专用账户被强制划扣 440,840.10 元，账户实际可用余额为

239.54元；公司H股募集资金专用账户余额 2,414.92元已被公司管理人划转至管理人账户，

现该募集资金账户实际可用余额为 0.27 元。

具体情况详见本公告附件四：银行账户冻结明细表。

上述银行账户被冻结事项为诉讼申请人采取的财产保全、诉讼执行等措施，不

排除被法院强制划款的风险。公司将积极与法院及诉讼案件申请人沟通，争取尽早

解除账户冻结状态。

2、子公司股权冻结情况

截至 2023 年 10 月 31 日，因公司涉及诉讼案件等影响，共计导致公司下属 10

家子公司股权被冻结，涉及案件金额合计约1.58亿元。具体情况详见本公告附件五：

子公司股权冻结明细表。

公司子公司股权冻结事项尚未对公司及子公司正常经营产生实质影响，但存在

因上述事项导致子公司股权可能被司法处置的风险。公司将与相关法院、债权人积

极沟通，争取妥善解决上述股权被冻结事宜，以维持公司生产经营的稳定。

3、不动产查封情况

截至 2023 年 10 月 31 日，公司因涉及金融借款纠纷、施工合同纠纷等共计 13

项诉讼案件影响，导致公司 1 处不动产（截止 2023 年 9 月 30 日的账面价值约为

2.17 亿元）被查封。具体情况如下：

序

号
相关案件编号

限制

原因

执行/保
全金额

（万元）

限制

方式

查封房地产

权证号

房地产

坐落

2023.9.30
账面价值

（万元）
限制人

1
（ 2020 ） 沪

0104 民 初

30478 号

诉前

保全
4,049 查封

津（2018）
西青区不动

产权第

1016982 号

天津市

西青区

大寺镇

兴华西

支路 24
号

21,766

上海市徐汇区

人民法院

2 （2020）沪 74
民初 3705 号

诉前

保全
7,107

轮候

查封

上海金融法院

3 （2020）沪 74
民初 3706 号

诉前

保全
8,935 上海金融法院

4
（ 2021 ） 沪

0115民初9884
号

诉前

保全
2,312 上海市浦东新

区人民法院

5
（ 2021 ） 沪

0115民初9889
号

诉前

保全
2,864 上海市浦东新

区人民法院

6
（ 2021 ） 沪

0115民初9890
号

诉前

保全
3,566 上海市浦东新

区人民法院

7
（ 2023 ） 津

0111 执 1087
号

未知 303 天津市西青区

人民法院

8
（ 2021 ） 津

0101 执 3271
号

未知 未知
天津市和平区

人民法院

9
（ 2021 ） 津

0111 执 6279
号

未知 未知
天津市西青区

人民法院

10
（ 2022 ） 津

0111 执 3380
号

未知 未知
天津市西青区

人民法院

11 (2022)津 01 执

3 号
未知 未知

天津市第一中

级人民法院

12
（ 2023 ） 津

0111民初5345
号之一

未知 未知
天津市西青区

人民法院

13
（ 2023 ） 津

0111 执 2459
号

未知 未知
天津市西青区

人民法院

账面价值合计（人民币万元） 21,766

注：公司全资子公司成都乐微服饰有限公司所持有的位于成都市温江区金马镇温泉大

道三段 355 号工业用地及土地上的附着物（房地产权证号：温国用（2015）字第 66859 号，

此前已被法院查封）此前在淘宝网司法拍卖网络平台进行第一次公开拍卖，因无人出价，

导致流拍，后于 2023 年 8 月 7 日至 2023 年 8 月 8 日在淘宝网司法拍卖网络平台进行第二

次公开拍卖，且已产生竞价结果，竞买人已向法院支付成交价款余额。截至目前，公司暂未

收到法院有关该次拍卖的裁定书。

上述不动产查封已存在权利限制，存在可能被司法拍卖以偿还债务的风险。公

司将积极协调，妥善处理不动产被查封事项，积极与申请冻结方进行和解协商，争

取早日解除权利限制并恢复正常状态。

由于公司原全资子公司上海微乐服饰有限公司（以下简称“上海微乐”）、原控

股子公司上海乐欧服饰有限公司（以下简称“上海乐欧”）于 2022 年 7 月分别被法

院裁定受理债权人对其破产清算申请并指定管理人；公司原全资子公司拉夏贝尔服

饰（太仓）有限公司（以下简称“拉夏太仓”）于 2022 年 7 月被法院裁定受理债权

人对其重整及预重整的申请并指定临时管理人，2023 年 2 月法院裁定拉夏太仓重整

并指定管理人；公司原全资子公司诺杏（上海）服饰有限公司（以下简称“上海诺

杏”）于 2023 年 2 月被法院裁定受理债权人对其破产清算申请并指定管理人；公司

原全资子公司上海拉夏贝尔休闲服饰有限公司（以下简称“拉夏休闲”）于 2023 年

7 月被法院裁定受理债权人对其破产清算申请并指定管理人。故上述银行账户、不

动产及子公司股权被冻结、查封等情况均不包含上海微乐、上海乐欧、上海诺杏、

拉夏太仓及拉夏休闲的相关数据。上海微乐、上海乐欧、上海诺杏及拉夏休闲破产

清算、拉夏太仓重整事项对公司本期或期后利润的影响，最终影响将以清算结果、

重整结果和年度审计结果为准。

三、相关风险提示

1、上述涉及诉讼及资产冻结事项，总体对公司资金周转及经营管理造成了一定

的影响，在上述诉讼案件及资产冻结事项解除之前，尚不排除后续或有公司其他资

产被冻结的情形。因公司累计涉及诉讼金额较高，可能会导致公司融资能力下降，

加剧公司的资金紧张状况。此外，公司及子公司可能面临需支付相关违约金、罚息

及诉讼费用等，进而导致公司财务和管理费用增加，最终影响金额将以法院最终审

理情况及年度审计结果为准。

2、公司将密切关注诉讼进展及资产冻结事项，并按照相关法律法规的规定及时

履行信息披露义务。公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）、

香港联交所披露易网站（https://www.hkexnews.hk）。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司管理人

2023 年 11 月 1 日

附件一：累计新增诉讼案件基本情况

（一）新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司起诉上海浩擎国际贸易有限公司

1、案件当事人

原告：新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司

被告：上海浩擎国际贸易有限公司

2、本案基本情况

因租赁合同纠纷，原告向上海铁路运输法院提起诉讼。原告提交的案件事实及理由如下：

原、被告于 2022 年 11 月 1 日签订《办公室租赁合同》，租期为 1 年，月租金为 20,184.5 元，租金支付方式

为每季度支付一次。原告已向被告交付房屋，履行合同主要义务。被告于 2023 年 1 月 31 日向原告提交《退租

申请》，声明当日解除合同并搬出租赁房屋，欠付租金延缓两个月支付。直至起诉日，租赁房屋内有被告物品占

用且房门上加用被告密码锁，被告欠付的租金也未支付。

3、原告诉讼请求

（1）判令确认原、被告的租赁合同于 2023 年 5 月 31 日解除；

（2）判令被告向原告支付 2022 年 11 月 1 日至 2023 年 5 月 31 日的租金 141,291.5 元及利息（以 141,291.5

元为基数，自 2023 年 5 月 31 日起至实际付清之日止，按照全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率

计算）；

（3）判令被告支付相当于一个月租赁 20,184.5 元为违约金；

（4）判令案件（2021）沪 0112 民初 19487 号和案件（2021）沪 0104 民初 22671 号中，被告就本案同一租

赁物欠付原告的租金和原告欠付被告的货款达成和解协议，双方撤诉后，被告未支付和解的租金差额 5,000 元；

（5）本案全部诉讼费用由被告承担。

4、案件进展情况

经上海铁路运输法院裁定：申请人新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司与上海浩擎国际贸易有限公司经徐汇区

第二联合人民调解委员会主持调解达成的调解协议有效。

调解协议如下：

（1）申请人上海浩擎国际贸易有限公司应支付申请人新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司租金 60,553.5 元，于

2023 年 11 月 30 日之前全部付清；

（2）申请人上海浩擎国际贸易有限公司原租房内所有物品于 2023 年 9 月 30 日全部搬走；

（3）双方无其他争议。

（二）上海格饶普服饰有限公司起诉陕西乔之禾商贸有限公司

1、案件当事人

原告：上海格饶普服饰有限公司

被告：陕西乔之禾商贸有限公司

2、本案基本情况

因品牌特许经营合同纠纷，原告向上海市徐汇区人民法院提起诉讼。原告提交的案件事实及理由如下：

2021 年 2 月 1 日，原告的关联公司新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司（以下简称“拉夏贝尔”）和被告签订

《拉夏贝尔旗下品牌特许经营合同》，授权被告在陕西区域指定店铺内经营拉夏贝尔旗下品牌女装。合同期限为

2021 年 2 月 1 日至 2022 年 1 月 31 日，合同约定被告于对账后次月按上月销售服装分成结算给拉夏贝尔。合同

期内，被告拖欠分成款未支付。合同到期后在合同条款内容不变情况下，自 2023 年 1 月 1 日起原告和被告续签

《拉夏贝尔旗下品牌特许经营合同》，虽然被告在 2023 年 3 月和 4 月有 2 笔回款，但总体仍拖欠大部分分成款

未付。自 2021 年 2 月至 2023 年 5 月，被告拖欠原告及拉夏贝尔分成款共计 486,625.89 元。

3、原告诉讼请求

（1）判令被告向原告支付 486,625.89 元分成款；

（2）判令被告向原告支付违约金 10 万元；

（3）本案全部诉讼费用由被告承担。

诉讼金额总计：586,625.89 元。

4、案件进展情况

已和解，原告撤诉。

附件二：案件进展情况统计表

序号 案号
起诉(申请)

方
应诉(被申请)方

诉讼仲

裁类型
诉讼(仲裁)基本情况

诉讼(仲裁)裁
定金额

诉讼

(仲裁)
进展

情况

诉讼(仲裁)审理结果及影响

诉讼

(仲裁)
判决

执行

情况

1
（2023）沪

7101 诉前调

确 20 号

新 疆 拉 夏

贝 尔 服 饰

股 份 有 限

公司

上海浩擎国际贸

易有限公司

租 赁 合

同纠纷

诉讼请求：1、判令确认原、被告的租赁

合同于 2023 年 5 月 31 日解除；2、判

令被告向原告支付 2022 年 11 月 1 日至

2023 年 5 月 31 日的租金 141,291.5 元及

利息（以 141,291.5 元为基数，自 2023
年 5 月 31 日起至实际付清之日止，按

照全国银行间同业拆借中心公布的贷

款市场报价利率计算）；3、判令被告支

付相当于一个月租赁 20,184.5 元为违约

金；4、判令案件（2021）沪 0112 民初

19487 号和案件（2021）沪 0104 民初

22671 号中，被告就本案同一租赁物欠

付原告的租金和原告欠付被告的货款

达成和解协议，双方撤诉后，被告未支

付和解的租金差额 5,000 元；5、本案全

部诉讼费用由被告承担。

60,553.50 已调

解

调解协议如下：1、申请人上海浩擎国际贸易有限公

司应支付申请人新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司租

金 60,553.5 元，于 2023 年 11 月 30 日之前全部付

清；2、申请人上海浩擎国际贸易有限公司原租房内

所有物品于 2023年 9 月 30 日全部搬走；3、双方无

其他争议。

尚未

执行

2
（2023）沪

0104 民 初

2332 号

上 海 格 饶

普 服 饰 有

限公司

陕西乔之禾商贸

有限公司

品 牌 特

许 经 营

合 同 纠

纷

诉讼请求：1、判令被告向原告支付

486,625.89 元分成款；2、判令被告向原

告支付违约金 10 万元；3、本案全部诉

讼费用由被告承担。诉讼金额总计：

586,625.89 元。

586,625.89 已撤

诉 已撤诉 已撤

诉

3
（2023）川

0115 民 初

3417 号

成 都 乐 微

服 饰 有 限

公司

四川众福来供应

链科技有限公司

仓 储 租

赁 合 同

纠纷

诉讼请求：1、判令解除原、被告签订的

有效期自 2022 年 3 月 1 日起至 2025 年

2 月 28 日止的仓库租赁合同；2、判令

被告支付原告 2023 年 1 月和 2 月的仓

库租赁费用 256,400 元并支付滞纳金

（自 2023 年 1 月 1 日起按照每日千分

之五的标准至被告付清租赁费用止，暂

计算至 2023 年 4 月 11 日为人民币

129,482 元）；3、判令被告支付原告 2023
年 1 月和 2 月的仓库租赁水费 4,000 元；

4、判令被告支付原告 2023 年 1 月和 2
月的仓库租赁电费 7,304 元；5、判令被

告赔偿原告损失，损失按照双方约定的

454,064.00 一审

判决

一审判决如下：1、四川众福来供应链科技有限公

司与成都乐微服饰有限公司签订的有效期自 2022
年 3 月 1 日至 2025 年 2 月 28 日止的《仓库租赁合

同》于 2023 年 3 月 1 日解除；2、四川众福来供应

链科技有限公司于本判决生效之日起十日内向成都

乐微服饰有限公司支付仓库租赁费 256,400 元、水

费 4,000 元、电费 7,304 元、赔偿房屋占用损失

186,360 元，合计 454,064 元；3、成都乐微服饰有

限公司于本判决生效之日起十日内向四川众福来供

应链科技有限公司返还租赁保证金 60,000 元、赔

偿因合同解除产生的经济损失 281,000 元，合计

341,000 元；4、驳回成都乐微服饰有限公司的其他

本诉诉讼请求。本诉案件受理费 43,020 元，由四

尚未

执行

租赁费用自 2023 年 3 月 1 日起计算至

被告腾出房屋止，费用计算 2023 年 4 月

11 日为人民币 179,480 元；6、判令被告

支付仓库租赁合同违约金 60,000 元；7、
判令本案诉讼费由被告承担。

川众福来供应链科技有限公司负担 8,120 元，由成

都类微服饰有限公司负担 34,900 元；反诉案件受

理费 6,415 元，由成都乐微服饰有限公司负担。

4
(2023) 川
0115 民 初

5933 号

成 都 乐 微

服 饰 有 限

公司

福兰奇（成都）仓

储物流有限公

司、四川众福来

供应链科技有限

公司

租 赁 合

同纠纷

诉讼请求：1、判令二被告共同支付原告

租金及物业费 140,905 元；2、判令二被

告共同支付原告违约金（自 2022 年 6 月

1 日起按照每日千分之三的标准至被告

付清租赁费用止，暂计算至 2023 年 5 月

30 日为人民币 153,868 元）；3、本案诉

讼费由被告承担。

160,905.00 一审

判决

一审判决如下：1、福兰奇（成都）仓储物流有限

公司于本判决生效之日起十日内支付成都乐微服饰

有限公司租金及物业费 140,905 元及违约金 20,000
元；2、驳回成都乐微服饰有限公司的其他诉讼请

求。案件受理费 5,722 元，公告费 260 元及后续公

告费由福兰奇（成都）仓储物流有限公司负担。

尚未

执行

合计（金额：元） 1,262,148.39

附件三：未决诉讼案件统计表

序号 案号 起诉(申请)方 应诉(被申请)方 诉讼仲裁类型 诉讼(仲裁)基本情况
诉讼(仲裁)涉及

金额

诉讼(仲
裁)进展

情况

1
（2023）津

0111 民初

5345 号

天津二建建筑

工程有限公司
拉夏贝尔服饰（天津）有限公司、

公司
建设工程合同

纠纷

诉讼请求：1、判令被告天津拉夏支付原告工程款 18,859,207 元；2、
判令被告天津拉夏支付原告因其违约致使工程延期增加工程管理费

和措施费 13,527,764 元；3、判令被告拉夏贝尔对天津拉夏上述付款

承担连带给付责任；4、判令原告就案涉工程在上述工程款18,859,207
元和 13,527,764 元，合计 32,386,971 元的范围内享有建设工程价款

优先受偿权；5、判令被告自 2023 年 4 月 1 日起，以 32,386,971 元

为基数，按照中国人民银行发布的同期同类贷款基准利率向原告支

付违约金；逾期支付超过 56 天的，按照中国人民银行发布的同期同

类贷款基准利率的两倍向原告支付违约金；6、本案全部诉讼费用由

被告承担。

  32,386,971.00 未决

2
 （2023）
沪 0115 民初

46167 号

新疆拉夏贝尔

服饰股份有限

公司

上海浦东苏宁易购商业管理有限公

司 联营合同纠纷

诉讼请求：1、判令被告向原告返还货款 74,336.55 元，以及自 2020
年 7 月 21 日起至实际清偿日止的逾期利息（以 74,336.55 元为基数，

按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计算）；2、被

告返还保证金 10,000 元；3、本案诉讼费用由被告承担。

     84,336.55 未决

3
（2023）沪

0112 民初

8085 号

上海品熙科技

有限公司 黄美红、张彬 特许经营合同

纠纷

诉讼请求：1、判令二被告共同支付原告使用费人民币 150 万元；2、
判令二被告共同支付原告自 2022 年 7 月 5 日（合同约定的最后一期

付款日）起至使用费实际清偿之日止的利息损失，以本金人民币 150
万元为基数，利率按 LPR 计；3、判令二被告共同支付原告律师费

损失人民币 3 万元；4、本案的诉讼费用由被告承担。

1,530,000.00 未决

4
（2023）沪

0112 民诉前

调 20745 号

新疆拉夏贝尔

服饰股份有限

公司
上海乐侠文化传媒有限公司、王霞 租赁合同纠纷

诉讼请求：1、判令被告一向原告支付 283,368.62 元租金及利息（以

283,368.62 元为基数，自 22 年 11 月 1 日起至实际付清之日止，按

照全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计算）；2、判

令被告一向原告支付和 42,672 元物业费；3、判令被告二对上述租

金、物业和利息承担连带保证责任；4、本案全部诉讼费用由两被告

承担。

326,040.62 未决

5
（2023）沪

7101 民诉前

调 704 号

新疆拉夏贝尔

服饰股份有限

公司
陕西易方泽商贸有限公司 品牌特许经营

合同
诉讼请求：1、判令被告向原告支付 669,836.78 元分成款；2、判令

被告向原告支付违约金 10 万元；3、本案全部诉讼费用由被告承担。 769,836.78 未决

6
（2023）沪

0104 民诉前

调 5722 号

福建乐微服饰

有限公司 山西妙卓服饰有限公司 商标授权合同

纠纷

诉讼请求：1、请求判令被告向原告支付 200 万元商标使用授权费及

违约金 20 万元，和以 50 万元为基数，自 2021 年 8 月 1 日起至起诉

之日 2023 年 4 月 10 日、自 2021 年 11 月 1 日起至起诉之日 2023 年

4 月 10 日、自 2022 年 3 月 1 日起至起诉之日 2023 年 4 月 10 日、

自 2022 年 8 月 1 日起至起诉之日 2023 年 4 月 10 日止，均按照年息

24%计算的利息分别为 202,849.32 元，172,602.74 元，133,150.68 元，

82,849.32 元，总计 591,452.05 元；2、请求判令本案诉讼费用由被告

承担。

2,791,452.05 未决

7
（2023）沪

仲案字第

2234 号

上海格饶普服

饰有限公司 沈阳聚兴宇商贸有限公司 品牌经营合同

纠纷

诉讼请求：1、请求裁决被申请人支付 2020 年 9 月至 2021 年 8 月辽

宁省联营店铺分成款 3,784,656.08 元，并支付利息暂计为 204,340.52
元（以 3,784,656.08 元为基数，自 2021 年 9 月 1 起至 2023 年 4 月

17 日止，按照中国人民银行规定的利率计算）；2、请求裁决被申请

人承担本案仲裁费。

3,988,996.60 未决

8
（2023）皖

0826 民初

2990 号

安徽红爱实业

股份有限公司 嘉拓（上海）信息技术有限公司 破产债权确认

纠纷

诉讼请求：1、确认嘉拓（上海）信息技术有限公司对安徽欣裳服饰

有限公司不享有 1,095,808.67 元债权；2、判令嘉拓（上海）信息技

术有限公司、安徽欣裳服饰有限公司负担本案的诉讼费。
0.00

一审判

决，对

方上诉

9
（2023）沪

0112 民初

28406 号

广州佳燊电子

商务有限公司 上海品熙科技有限公司 商标授权合同

纠纷

诉讼请求：1、判令二被告立即返还原告剩余商标使用许可费用人民

币 34,890.10 元以及吊牌费 5,000 元整；2、本案的诉讼费用由二被

告承担。
39,890.10 未决

10
（2023）沪

0112 民诉前

调 25629 号

上海品熙科技

有限公司 南昌市升军针织服装有限公司 品牌使用权合

同纠纷

诉讼请求：1、判令解除原告与被告签订的《品牌使用授权协议》；

2、判令被告支付原告截止 2023 年 5 月的品牌授权费人民币 66.66
万元；3、判令被告支付原告自 2023 年 5 月 15 日起至被告实际停止

使用原告品牌商标之日止的使用费，使用费标准以《品牌使用授权

协议》约定为准；4、本案的诉讼费、保全费由被告承担。

666,600.00 未决

11
（2023）沪

0112 民初

38216 号

义乌市逡森贸

易有限公司 上海品熙科技有限公司 商标使用权许

可合同纠纷

诉讼请求：1、判令解除原告与被告一之间的拉夏贝尔/La Chapelle 品

牌授权协议；2、判令两被告退还原告商标许可使用费及吊牌费用共

计 77,602.7 元，并支付利息损失（自 2023 年 1 月 1 日起按全国银行

间同业拆借中心同期贷款市场利率计付至实际履行完毕之日止，暂

计算至起诉之日利息为 1,133 元）；3、判令两被告赔偿原告损失

30,000 元；4、判令两被告赔偿原告支付的律师代理费 10,000 元；

5、判令本案诉讼费由两被告承担。以上金额合计 118,735.7 元。

118,735.70 未决

12  浙江中大新佳

贸易有限公司 新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司 破产债权确认

纠纷

诉讼请求：1、确认原告对被告享有本金债权人民币 6,633,213.84 元，

该债权作为普通债权予以清偿；2、确认原告对被告享有未履行生效

法律文书应当加倍支付的迟延履行期间的债务利息债权人民币

921,685.06 元，该债权作为普通债权予以清偿；3、判令诉讼费由被

告承担。

7,554,898.90 未决

13
（2023）沪

7101 民初

1871 号

泰安欣怡制衣

有限公司 新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司 破产债权确认

纠纷

诉讼请求：1、依法判令原告对被告享有 1,742,571.6 元债务利息的

合法有效债权；2、判令诉讼费用由被告承担。

1,742,571.6 未决

合计（金额：元） 52,000,329.90

附件四：银行账户冻结明细表

序号 账户名称 开户银行 银行账号 账户类别 冻结金额（元）

1 成都拉夏贝尔服饰有限公司 中国光大银行股份有限公司上海***部 3651***579 一般户 899,297.60

2 上海优饰服饰有限公司 中国光大银行上海***行 7628***794 基本户 851,473.62

3 上海优饰服饰有限公司 交通银行上海***行 3100***323 一般户 830,809.68

4 上海优饰服饰有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***804 一般户 733,986.95

5 上海朗赫服饰有限公司 中国光大银行股份有限公司上海***部 3651***400 一般户 728,857.74

6 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 中国光大银行股份有限公司上海***部 3651***048 一般户 580,560.59

7 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 中国银行上海***行 4520***395 一般户 503,467.98

8 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 交通银行上海***行 3100***724 一般户 461,130.81

9 上海崇安服饰有限公司 中国光大银行上海***行 7628***687 一般户 396,331.38

10 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 交通银行天津***行 1200***349 基本户 359,197.44

11 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 招商银行股份有限公司上海***行 4119***802 一般户 268,029.98

12 上海拉夏娜芙服饰有限公司 中信银行上海***行 8110***216 基本户 194,511.71

13 上海夏微服饰有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***802 一般户 193,877.43

14 上海优饰服饰有限公司 中国银行上海***行 4442***962 一般户 190,149.33

15 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国光大银行股份有限公司上海***部 3651***114 一般户 165,127.35

16 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 交通银行上海***行 3100***426 一般户 164,129.79

17 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国光大银行上海***行 7628***181 一般户 140,354.90

18 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 交通银行上海***行 3100***865 一般户 123,276.52

19 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 广发银行股份有限公司上海***行 9550***138 一般户 106,232.28

20 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 交通银行上海***行 3100***615 一般户 103,723.00

21 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 渣打银行（中国）有限公司***行 0000***342 一般户 70,130.24

22 上海夏微服饰有限公司 中国农业银行股份有限公司上海***行 0332***900 一般户 60,920.70

23 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 招商银行股份有限公司上海***行 1219***703 一般户 41,588.43

24 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国工商银行上海***部 1001***290 一般户 40,329.88

25 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 上海浦东发展银行***行 9814***932 一般户 39,532.11

26 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 交通银行上海***行 3100***145 一般户 37,189.61

27 上海朗赫服饰有限公司 中国银行上海***行 4546***460 一般户 35,188.61

28 上海夏微服饰有限公司 中国农业银行股份有限公司上海***行 4169***578 基本户 34,778.18

29 上海夏微服饰有限公司 交通银行上海***行 3100***923 一般户 29,740.65

30 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国建设银行股份有限公司上海***行 3105***935 一般户 27,909.54

31 重庆乐微服饰有限公司 中国民生银行股份有限公司重庆***行 1102***649 基本户 27,580.06

32 新疆通融服饰有限公司 光大银行上海***部 3651***278 一般户 27,521.78

33 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 广发银行股份有限公司上海***行 9550***318 一般户 23,226.21

34 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 宁波银行股份有限公司上海***行 7012***580 一般户 22,045.48

35 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 上海浦东发展银行***行 9814***877 一般户 21,244.23

36 上海优饰服饰有限公司 招商银行股份有限公司上海***行 5319***301 一般户 20,099.55

37 上海夏微服饰有限公司 中国光大银行股份有限公司上海***部 3651***825 一般户 18,874.72

38 成都乐微服饰有限公司 交通银行上海***行 3100***714 一般户 17,182.56

39 上海朗赫服饰有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***801 一般户 16,792.54

40 重庆乐微服饰有限公司 交通银行上海***行 3100***638 一般户 15,813.50

41 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 中国建设银行股份有限公司天津***行 1205***225 一般户 15,498.80

42 上海朗赫服饰有限公司 浦发银行***行 9814***249 一般户 15,195.02

43 成都拉夏贝尔服饰有限公司 交通银行上海***行 3100***502 一般户 12,764.29

44 上海崇安服饰有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***803 一般户 10,905.54

45 上海崇安服饰有限公司 中国银行上海***行 4364***887 一般户 10,737.74

46 上海崇安服饰有限公司 中国农业银行股份有限公司上海***行 4020***604 一般户 4,650.12

47 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国建设银行股份有限公司上海***行 3105***020 一般户 3,894.90

48 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 上海浦东发展银行***行 9814***067 一般户 2,843.91

49 成都拉夏贝尔服饰有限公司 中信银行上海***行 8110***805 一般户 2,271.33

50 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国银行上海***行 4442***355 一般户 2,001.00

51 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 上海银行股份有限公司***行 0000***785 基本户 1,233.43

52 上海崇安服饰有限公司 招商银行股份有限公司上海***行 4119***802 一般户 1,027.74

53 上海夏微服饰有限公司 中国光大银行上海***行 7628***345 一般户 977.96

54 新疆通融服饰有限公司 乌鲁木齐银行乌鲁木齐***行 0000***515 基本户 941.30

55 北京拉夏乐微服饰有限公司 交通银行上海***行 3100***562 一般户 745.59

56 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 汇丰银行(中国)有限公司***行 7150***011 一般户 675.72

57 成都乐微服饰有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***711 一般户 657.29

58 重庆乐微服饰有限公司 中国光大银行上海***行 7628***314 一般户 524.72

59 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***768 A 股募集资金专户 239.54

60 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***172 一般户 161.12

61 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国银行上海***行 4429***678 一般户 126.94

62 上海夏微服饰有限公司 上海浦东发展银行***行 9814***257 一般户 109.10

63 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国光大银行股份有限公司北京***行 7501***291 一般户 100.81

64 上海优饰服饰有限公司 中国农业银行股份有限公司上海***行 4020***612 一般户 97.13

65 新疆通融服饰有限公司 上海农村商业银行***行 5013***763 一般户 72.94

66 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 上海农商银行***行 5013***024 一般户 36.91

67 上海夏微服饰有限公司 中国银行上海***行 4416***251 一般户 22.70

68 上海朗赫服饰有限公司 招商银行股份有限公司上海***行 1219***501 一般户 21.11

69 上海朗赫服饰有限公司 中国光大银行上海***行 7628***002 一般户 20.69

70 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 交通银行上海***行 3100***449 一般户 20.53

71 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***731 一般户 16.90

72 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 交通银行上海***行 3100***321 一般户 11.64

73 成都乐微服饰有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***806 一般户 4.80

74 上海夏微服饰有限公司 招商银行股份有限公司上海***行 1219***101 一般户 2.38

75 成都拉夏贝尔服饰有限公司 中国银行上海***行 4481***045 一般户 0.75

76 成都乐微服饰有限公司 中国银行上海***行 4351***204 一般户 0.32

77 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国光大银行股份有限公司上海***部 3651***779 H 股募集资金专户 0.27

78 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***060 一般户 0.23

79 上海拉夏娜芙服饰有限公司 交通银行上海***行 3100***757 一般户 0.09

80 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 7312***656 一般户 0

81 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中信银行股份有限公司上海***行 8110***940 一般户 0

82 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 上海农商银行***行 5993***896 一般户 0

83 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 交通银行股份有限公司上海***行 3100***448 一般户 0

84 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 交通银行股份有限公司上海***行 3100***127 一般户 0

85 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 交通银行股份有限公司上海***行 3100***673 一般户 0

86 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 中信银行北京***行 8110***056 一般户 0

87 新疆通融服饰有限公司 中信银行上海***行 8110***061 一般户 0

88 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 招商银行股份有限公司上海***行 1219***504 一般户 0

89 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 汇丰银行（中国）有限公司***行 1740***012 一般户 0

90 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 汇丰银行（中国）有限公司***行 1740***011 一般户 0

91 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 中国光大银行上海***行 7628***226 一般户 0

92 拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 中国农业银行股份有限公司上海***行 4020***689 一般户 0

合计（人民币：元） 8,710,827.96

附件五：子公司股权冻结明细表

序号 案号/通知文号 执行金额（万元） 被冻结股权的子公司 被冻结股权数额（万元） 执行法院

1 （2020）沪 0104 法第 2129 号 7,450 上海拉夏企业管理有限公司 80,000 上海市徐汇区人民法院

2 （2020）沪 0104 法第 3123 号 3,382 上海拉夏企业管理有限公司 80,000 上海市徐汇区人民法院

3 （2022）苏 0118 法第 999 号 1,320 上海拉夏企业管理有限公司 1,320 南京市高淳区人民法院

4 （2020）沪 0104 法执执字第 2145 号 840
拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 1,000

上海市徐汇区人民法院
成都乐微服饰有限公司 1,000

5 （2020）沪 0104 法执执字第 3735 号 782
拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 1,000

上海市徐汇区人民法院
成都乐微服饰有限公司 1,000

6 （2020）法执沪 0104 执字第 2385 号 623

上海拉夏企业管理有限公司 80,000

上海市徐汇区人民法院

上海优饰服饰有限公司 2,000

北京拉夏乐微服饰有限公司 50

上海拉夏娜芙服饰有限公司 1,300

上海夏微服饰有限公司 500

上海朗赫服饰有限公司 500

上海崇安服饰有限公司 1,275

7 （2020）沪 0104 法执执字第 3766 号 619
拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 1,000

上海市徐汇区人民法院
成都乐微服饰有限公司 1,000

8 （2020）沪 0104 法执执字第 3768 号 421
拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 1,000

上海市徐汇区人民法院
成都乐微服饰有限公司 1,000

9 （2020）沪 0104 法执执字第 3767 号 314
拉夏贝尔服饰（天津）有限公司 1,000

上海市徐汇区人民法院
成都乐微服饰有限公司 1,000

10 （2021）浙 0483 法第 1213 号 51 上海拉夏企业管理有限公司 80,000 浙江省桐乡市人民法院

执行金额合计（人民币：万元） 15,802 / / /

	ORA模板（管理人版）-20231101
	新 疆 拉 夏 貝 爾 服 飾 股 份 有 限 公 司

	2023-116：新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司管理人关于累计新增诉讼情况、累计涉及诉讼及资产冻结情况进展的公告
	证券代码：400116     证券简称：拉夏3    主办券商：长城国瑞    公告编号：2023-116
	新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司管理人
	关于累计新增诉讼情况、累计涉及诉讼及资产冻结情况进展的公告